
Zarządzenie Nr 68/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 18 lipca 2022 r.  

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 61/2022  

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie z dnia 24 czerwca 2022 r.  

w sprawie powołania  

Komitetu Organizacyjnego Obchodów Jubileuszu  

25-lecia Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

 

Na podstawie §18. ust. 5 pkt 2) Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

uchwalonego Uchwałą Nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 r. z późn. zm., zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 61/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie z dnia  

24 czerwca 2022 r. w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Obchodów Jubileuszu  

25-lecia Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie, wprowadzam następujące zmiany: 

 

- do składu Komitetu Organizacyjnego Obchodów Jubileuszu 25-lecia Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie powołuję dodatkowo mgr Annę Lis, jako Sekretarza Komitetu. 
 

 

§ 2. 
 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia, o którym mowa w §1. pozostają bez  zmian.  

 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
        

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


